
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

令和５年度北方住宅アスベスト分析調査
業務
一式

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和6年1月10日
株式会社ティーメック
愛媛県松山市美沢１－８－４６

1500001018964 一般競争入札 2,463,230円 1,218,800円 49.4%

みやき町所在国有地法面対策工事
佐賀県三養基郡みやき町大字原古賀字
一反原１６２番３
令和6年1月11日～令和6年3月22日
「土木一式工事」

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局佐賀財務事務所長
伊福　昌尚
佐賀県佐賀市駅前中央３－３－２０

令和6年1月10日
株式会社植松建設
佐賀県鹿島市大字高津原３５４１－１

8300001004887 一般競争入札 4,121,040円 3,685,000円 89.4%

太良町所在国有建物解体撤去等工事
佐賀県藤津郡太良町大字大浦字平野
己１６１番１
令和6年1月19日～令和6年3月22日
「解体工事」

分任支出負担行為担当官代理
福岡財務支局佐賀財務事務所総
務課長
岡本　恭典
佐賀県佐賀市駅前中央３－３－２０

令和6年1月18日
株式会社タカトミ
福岡県粕屋郡新宮町上府北４－１－１６

2290001057281 一般競争入札 9,193,470円 7,645,000円 83.1%

令和５年度国有地防草シート設置工事
（佐世保出張所管内所管財産）
長崎県佐世保市天神町１３２０番３外９筆
令和6年2月1日～令和6年3月29日
「造園工事」

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局長崎財務事務所佐
世保出張所長
都々木　研二
長崎県佐世保市木場田町２－１９

令和6年1月31日
株式会社緑化センター
長崎県佐世保市吉岡町１９８１－７

2310001006161 一般競争入札 12,793,000円 11,440,000円 89.4%

備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

落札率

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

福岡合同庁舎外4庁舎で使用する電気
の調達
4,480,400kwh

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１
ほか32官署

令和6年1月31日 
日本エネルギー総合システム株式会社
香川県高松市林町１９６４－１

7470001013947 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな

い

基本料金＠800円ほか
電力量料金＠16円ほか

－

単価契約
予定調達総額
94,544,600円
分担契約
分担予定額
11,269,716円

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開


